

Pachet cu produse pt. întreținerea spațiilor verzi în Comuna Crișeni

I.D.: 57129120

Data publicării 19.05.21 Coduri CPV 16810000-6

Pretul estimativ: 2.791,35 RON - 2.791,35 RON

Descriere: Pachetul contine: NR. CRT. DENUMIRE PRODUS UM CANT. PRET FARA TVA VAL. FARA TVA 1 CAP DAMIL MARUYAMA BCV5020-01 BUC 2 138.66 277.31 2 DISC VIDIA 40T 255MM X 25,4MM RODT40251A BUC 2 65.55 131.09 3 MANER ACCELERATOR MARUYAMA BCV5020 CU CABLU ACC. BUC 1 251.26 251.26 4 MANOPERA SERVICE 1/2 ORA BUC 1 25.21 25.21 5 SFOARA DEMAROR 3MM ROLA=100M M 1 4.20 4.20 6 ULEI 2T MAKITA 1L COD=980008607 ROSU 2 32.77 65.55 7 ULEI LANT 3L TE BUC 1 23.53 23.53 8 ULEI 4T SAE30 MAKITA 0,6L BUC 1 25.21 25.21 9 FIR NYLON 3MM X 169M TITANIUM M 169 1.68 284.03 10 FOARFECA CRENGI 30MM CU PARGHIE SI MANER TELESCOPIC BUC 1 108.40 108.40 11 CAP TAIERE CONFORT MEDIU BUC 1 116.81 116.81 12 GHIDON MARUYAMA BCV 5020 BUC 1 140.34 140.34 13 GRESOR M10 BUC 1 4.20 4.20 14 VASELINA HEXOL LI EP2 BLUE LONG LIFE 400G BUC 1 26.89 26.89 15 ELEMENT FILTRANT EBH252 BUC 1 10.08 10.08 16 ELEMENT FILTRANT / FILTRU AER EBH252 BUC 1 10.08 10.08 17 CARCASA FILTRU AER EBH252U BUC 1 15.97 15.97 18 ANSAMBLU PLACA CURATARE MEM427 BUC 1 73.11 73.11 19 CUTIE DE VITEZE TRANSMISIE BUC 1 336.13 336.13 20 CABLU VITEZA CU AJUSTARE BUC 1 113.45 113.45 21 PLACA DE PRESARE BUC 3 10.92 32.77 22 MANOPERA SERVICE 1 ORA BUC 2 50.42 100.84 23 FULIE CUTIT TRACTORAS 756-1227 BUC 1 96.64 96.64 24 FULIE CUTIT TRACTORAS 756-1218 BUC 1 151.26 151.26 25 ERBICID TOTAL GLIFOTIM L 10 36.70 367 Glifotim este un erbicid sistemic postemergent, neselectiv, care combate un spectru larg de bur